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MESTNI SVET
OBVESTILO PREDSEDNIKA MESTNEGA SVETA O IZVRŠEVANJU LANSKOLETNEGA SKLEPA 
MESTNEGA SVETA O FINANČNI POMOČI ZA IZGRADNJO STANOVANJ BORCEM IN INVALI­

DOM NOB IN PREDLOG ZA NADALJNJE REŠEVANJE TEGA STANOVANJSKEGA PROBLEMA
Na svečani seji Mestnega sveta dne 9. maja t. I. je o tem poročal pred­

sednik Mestnega sveta Marjan Jenko, ki je na koncu dal predloge za 
hitrejše reševanje tega vprašanja. Ker morajo v smislu predlogov sode­
lovati pri tej akciji občine in podjetja, objavljamo obvestilo in predloge 
v svrho njihove izvedbe.
Dovolite mi, tovarišice in tovariši, 

t da na današnji slavnostni seji obve­
stim Mestni svet o izvrševanju odlo- 

i ka o izgradnji stanovanj oziroma o 
finančni pomoči pri izgradnji stano- 

i vanj za borce in invalide narodno­
osvobodilnega boja.

Mestni svet je na slavnostni seji, 
ob obletnici osvoboditve 9. maja v 
lanskem letu sprejel sklep o pomoči 
Pri izgradnji stanovanj za borce in 
invalide narodnoosvobodilnega boja. 
V sklepu je bilo določeno, da pri­
spevajo Mestni svet in mestne obči­
ne kot lastno udeležbo 90 milijonov 
dinarjev, iz občinskih stanovanjskih 
kreditnih skladov pa naj se dodeli 
510 milijonov dinarjev kot posojilo. 
Skupaj naj bi se teh sredstev zbralo 
600 milijonov dinarjev. Ta sredstva 
bi z lastnimi vlogami graditeljev 
Predstavljala znesek, s katerim bi se 
zgradilo 300 stanovanjskih enot. V 
tej akciji sodelujeta z določenimi 
sredstvi tudi republiški in okrajni 
Zavod za socialno zavarovanje.

Tako je bilo odobreno in zbrano
881,643.000 dinarjev. Obveze Mest­
nega sveta in občin se realizirajo v 
treh letih: 1959, 1960 in 1961 kot leto 
zadnje tranše obveznosti.

Nekatere občine so v zaostanku 
s svojimi dajatvami. Svoj dolg bodo 
btorale poravnati tako, da bodo nji­
hove obveznosti v letu 1961 realizi­
rane in da ne bo zaradi tega nilca- 
kega zastoja pri dograditvi sta­
novanj.

Na podlagi zbranih sredstev je 
Okrajni odbor Zveze borcev sklenil 
Pogodbe za izgradnjo 303 stanovanj­
skih enot, in sicer z Zavodom za 
stanovanjsko izgradnjo za 153, z Za- 
vodom za zadružno gradn jo za 150 
stanovanjskih enot (preliminarna 
Pogodba). Po sklenjenih pogodbah 
hi morala biti dokončana in za vse- 
n te v pripravljena stanovanja v druž­
beni gradnji takole:

v letu 1958 3 stanovanja
V letu 1959 43 stanovanj
v letu 1960 61 stanovanj
v letu 1961 46 stanovanj

skupaj 153 stanovanj

problema, niti nezadovoljstva pri 
interesentih.

Ker je stanovanjska problemati­
ka borcev in invalidov vsak dan 
hujša in ostaja v določenih primerih 
celo nevzdržna — posebno za 153 
primerov v družbeni gradnji, pa tu­
di zadružnih 150. predlagam, da ob­
činski ljudski odbori na mestnem 
področju, upravni odbori stanovanj­
skih kreditnih skladov in izvajalca, 
oba zavoda, preskrbe:

a) da se izgradnja stanovanj na­
daljuje po predvidenem planu, tako, 
kakor je bilo sklenjeno po pogod­
bah. Da se zaostanek stanovanj čim- 
prej pokrije, tako, da bo bodo konec 
leta 1960 vseljena stanovanja po po­
godbah. Zato je potrebno odpraviti

vse zapreke, zaradi katerih se iz­
gradnja podaljšuje, oziroma zavla­
čuje;

b) da se daje prednost izgradnji 
in dodeljevanju stanovanj za borce;

c) da se čimprej poravnajo za­
ostanki — obveznosti iz naslova last­
ne udeležbe in posojila iz stanovanj­
skih kreditnih skladov občine, v na­
prej pa, da se obveznosti plačujejo 
po planu;

d) da se občinski ljudski odbori 
na območju mesta in organizacije 
ZB zavzemajo, da se obveza po od­
loku iz lanskega leta izpolni v roku.

Z realizacijo sklepa lanske slav­
nostne seje Mestnega sveta in po­
godb, ki so sklenjene, pa bo rešenih 
le del stanovanjskih problemov bor­
cev. Po podatkih, ki so zbrani letos 
v aprilu, je v Ljubljani še 772 pri­
merov, ki zahtevajo rešitve. Od teh 
primerov je 609 borcev, ki so v de­
lovnem razmerju, 163 borcev pa ni 
v delovnem razmerju. Jasno je, da

hkrati vseh teh primerov ni mogoče 
rešiti, pa tudi ne vseh na način, ka­
kor velja za sedanje 303 primere. 
Predvsem ne za vse tiste, ki so v 
delovnem razmerju.

Predlagam, da se vse te primere 
rešuje postopoma na sledeče načine:

a) Mestni svet priporoča vsem 
občinskim ljudskim odborom, pod­
jetjem in ustanovam, kjer so v služ­
benem razmerju borci, ki nimajo 
potrebnega stanovanjskega prostora, 
da jim le ti z vso resnostjo in skrb­
nostjo preskrbijo stanovanja oziro­
ma, da se z vsemi možnostmi zavza­
mejo za hitro reševanje tega proble­
ma na svojem področju;

b) ker sta Zvezni izvršni svet in 
Republiški izvršni svet sprejela 
sklep o delnem financiranju izgrad­
nje stanovanj za borce, naj bi Mest­
ni svet in mestne občine sprejele 
novi sklep o nadaljnjem financiranju 
gradnje stanovanj za borce. Predlog 
za število nadaljnjih primerov, pred­
vsem za borce, ki niso v delovnem 
razmerju, naj se pripravi skupno z 
občinskimi odbori ZB in okrajnim 
odborom ZB.

Pri tem naj se upošteva pred­
vsem zaradi časovnega reševanja 
obveznosti, ki jih imajo Mestni svet 
in občinski ljudski odbori pri seda­
njem odloku še v letu 1961.

Mestni svet je vse predloge ozi­
roma priporočila, ki jih je dal pred­
sednik Mestnega sveta, z odobrava­
njem sprejel.

OBČINSKI LJUDSKI ODBORI

Do sedaj Je bilo dokončanih in 
Vseljivih le 7 stanovanj. Zaostanek 
Preteklega leta je 39 stanovanj.

Za 150 stanovanjskih enot v za­
družni gradnji je okrajni odbor 
^veze borcev sklenil le preliminarno 
Pogodbo. Vsak zadružnik pa je po- 
lern z zavodom sklenil samostojno 
Pogodbo za določeno stanovanje. Za- 
•o Pri teh 150 stanovanjih glede do­
graditve in vselitve ni posebnega

OBČINA HRASTNIK
269.

Na podlagi 47. člena zakona o 
upravnih taksah (Uradni list FLRJ 
št. 28/59), 1. člena uredbe o občin­
skih taksah (Uradni list FLRJ 
št. 3/60) in 2. točke 26. člena statuta 
občine Hrastnik je občinski ljudski 
odbor Hrastnik na seji občinskega 
zbora in zbora proizvajalcev dne
7. aprila 1960 sprejel

UDI UK
o občinskih taksah

I. SPLOŠNE določbe
1. člen

V občini Hrastnik se pobirajo ob­
činske takse po tarifi, ki je sestavni 
del tega odloka.

2. člen
Občinske takse se plačujejo pri 

občinski upravi za dohodke vnaprej 
v gotovini ali s prenosnim nalogom 
po banki.

3. člen
Določbe zakona o upravnih ta­

ksah (Uradni list FLRJ št. 28/59) in 
uredbe o prisilni Izterjavi davkov in 
drugih proračnskih dohodkov (Urad­
ni list FLRJ št. 33/54 in št. 25/57) se 
smiselno uporabljajo tudi glede ob­
činskih taks.

4. člen
Osebe, ki so plačale višjo takso 

kot je predpisano v tarifi tega odlo­
ka, Imajo pravico do povračila. Po­

vračilo se izvrši v smislu navodil o 
vračanju in preknjiževanju pomoto­
ma ali preveč plačanih dohodkov 
proračunov in skladov (Uradni list 
FLRJ št. 38/57).

5. člen
Za izvrševanje tega odloka skrbi 

upravni organ občinskega ljudskega 
odbora, ki je pristojen za finance.

6. člen
Odlok o občinskih taksah (Glas­

nik št. 25/59) neha veljati.

7. člen
Ta odlok začne veljati od dneva 

objave v -»Glasniku«, uradnem vest­
niku okraja Ljubljana.

Štev.: 04/1-32-3/1-60.
Hrastnik, 7. aprila 1960.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora

Stanko Brečko, 1. r.

II. TARIFA 
Tarifna številka 1

Taksa za glasbo v javnih lokalih:
Za glasbo v javnih lokalih se 

plača:
a) za stalno glasbo, mesečno — 

5000 dinarjev;
b) za občasno glasbo, mesečno — 

1000 dinarjev;
c) za glasbo v barih in nočnih lo­

kalih, mesečno — 12.000 dinarjev;
č) za priložnostno glasbo; dnev­

no — 800 dinarjev.

Kot stalno glasbo je razumeti 
muzikalne nastope vseh vrst, če so 
najmanj štirikrat tedensko. Kot ob­
časno glasbo je razumeti glasbo, ki 
se izvaja redno vsak teden, vendar 
največ trikrat tedensko.

Kot priložnostno glasbo je razu­
meti enkratni muzikalni nastop.

Za glasbo, ki se reproducira z 
mehaničnimi sredstvi (gramofon, ra­
dio In pod.), se občinska taksa ne 
plača. Tudi se ne plača občinska 
taksa za glasbo, ki se Izvaja ob kul- 
turnoumetniških prireditvah.

Vsako prireditev glasbe mora pri­
reditelj pismeno priglasiti v dveh 
izvodih. Po 8. členu zakona o pre­
krških zoper javni ved in mir (Ur. 
list LRS št. 38/59) je treba vložiti 
priglasitev pri upravnem organu ob­
činskega ljudskega odbora, ki je pri­
stojen za notranje zadeve najpozne­
je pet dni pred nameravano prire­
ditvijo. V prijavi je treba navesti 
osebne podatke prireditelja, kraj, 
čas in trajanje prireditve ter njeno 
vsebino in namen.

Prireditelj mora plačati takso pri 
občinski upravi za dohodke preden 
vloži priglasitev pri organu, ki je 
naveden v prejšnjem odstavku.

Tarifna številka 2
Taksa sa uporabo pločnika 

pred poslovnimi prostori
Za uporabo pločnika pred poslove­

nim! prostori se plača:
a) za trajno uporabo pločnika ■*
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Vsak kvadratni meter zaseženega 
prostora letno 250 dinarjev;

b) za začasno uporabo pločnika 
ga vsak kvadratni meter zaseženega 
prostora za mesec 25 dinarjev.

Za trajno uporabo pločnika se 
šteje čas nad 3 mesece.

Za začasno uporabo pločnika se 
šteje čas do 3 mesecev.

Cas uporabe pločnika nad 15 dni 
do 1. meseca se šteje za čas uporabe 
1 meseca.

Za uporabo pločnika do 15 dni se 
občinska taksa ne plača.

Tarifna številka 3
Taksa za firmo:

Vsaka pravna in fizična oseba, ki se bavi s poslovno 
plača takso na firmo, in sicer:

1. obrtna podjetja in delavnice ter zasebniki, ki se ba- 
vijo z uslužnostnimi opravili, in sicer:
— zavezanci, ki plačujejo družbene obveznosti v pav­

šalnem znesku
— ostali zavezanci

2. vsa ostala obrtna podjetja in delavnice ter zasebni 
obrtniki in zavezanci samostojnih poklicev

3. trafike in kioski
4. trgovine in prodajalne živilske stroke
5. vse ostale trgovine in prodajalne
6 ;r> sicer:

f — v mestih Hrastnik in Radeče 
I — v ostalih območjih 

b) gostinska podjetja 
7. vse ostale gospodarske organizacije

dejavnostjo,

1.000 din
5.000 din

10.000 din
2.000 din
1.000 din

15.000 din

10.000 din
5.000 din

15.000 din
30.000 din

Taksa na firmo dospe v plačilo
1. januarja za celo koledarsko leto 
vnaprej in mora biti plačana do 
15. februarja v letu. Ce se je gospo­
darska dejavnost pričela po 30. ju­
niju, se plača za dotično koledarsko 
leto samo polovica letne takse na 
firmo. Za leto 1960 velja rok za pri­
javo in plačilo 30 dni od dneva ob­
jave tega odloka.

Delavnice, trafike, kioski in pro­
dajalne se smatrajo v smislu te ta­
rifne številke za samostojne in se 
za vsako od njih posebej plača letna 
taksa na firmo.

Za uslužnostne obrti se štejejo 
obrti, ki so navedene v 1. točki dru­
gega člena odloka o uvedbi občinske 
doklade na dohodke od samostojnih 
poklicev in premoženj za leto 1959 
v občini Hrastnik (Glasnik št. 49/59).

Tarifna številka 4
Turistična taksa

Turistično takso plačujejo osebe, 
ki kot turisti ali potniki začasno pre­
bivajo na območju občine Hrastnik.

Z začasnim prebivanjem je miš- 
Heno prebivanje, ki traja do 30 dni 
Ce traja prebivanje več kot 30 dni, 
se pobira turistična taksa samo za 
30 dni.

Turistično takso so dolžni plače­
vati turisti in potniki, ki prenoču­
jejo v gostinskih podjetjih, gosti­
ščih, zasebnih turističnih sobah, di­
jaških domovih in internatih ter 
kampih proti plačilu ustrezne noč­
nine.

Turistična taksa znaša:
1. v glavni sezoni:
a) v hotelih kategorije D, preno­

čiščih in zasebnih turističnih sobah 
ter kampih — 40 din od nočnine;

2. izven glavne sezone:
a) v hotelh kategorije D, preno­

čiščih in zasebnih turističnih sobah 
ter kampih — 20 din od nočnine;

3. v dijaških domovih in interna­
tih ne glede na sezono — 20 din od 
nočnine.

Za glavno sezono se šteje čas od
1. julija do 31. avgusta.

Turistične takse ne plačajo:
1. otroci, ki niso stari več kol 

15 let;
2. vojaki (mornarji) in gojenci 

vojaških šol;
3. vojaški vojni invalidi in delov­

ni invalidi;
4. člani Zveze slepih Jugoslavije 

in člani Zveze gluhih Jugoslavije;
5. otroci in mladina, ki v skupi­

nah prebivajo v zanje organiziranih 
počitniških kolonijah in domovih;

6. udeleženci ekskurzij, ki jih or­
ganizirajo šole ali fakultete;

7. osebe no letnem dopustu pri 
evojl ožji družini;

8. tuji državljani, ki so po pravi­
lih mednarodnega prava oproščeni 
davkov, taks in drugih davščin ali 
je v mednarodnem sporazumu zanje 
določeno, da so oproščeni te takse;

9. osebe, ki se zdravijo v stacio­
narnih zdravstvenih zavodih.

S stacionarnimi zdravstvenimi 
zavodi so mišljene bolnišnice in kli­
nični zavodi, v katerih je gibanje 
bolnikov omejeno samo na bolniš­
nico oziroma kliniko.

Turistično takso tudi ne plačajo 
osebe, ki med delovno akcijo začas­
no prebivajo na območju občine 
Hrastnik kot člani delovnih brigad.

Za 50 °/o zmanjšano turistično 
takso plačujejo:

1. delavci in uslužbenci ter člani 
njihovih družin med letnim dopu­
stom;

2. delavci in uslužbenci na služ­
benem potovanju;

3. tisti, ki jih zavodi za socialno 
zavarovanje ali invalidske uprave 
pošljejo v turistične kraje na zdrav­
ljenje ali okrevanje;

4. druge osebe, ki so glede pre­
voznih ugodnosti na prometnih sred­
stvih izenačene z delavci in usluž­
benci na letnem dopustu (upokojen­
ci, odvetniki in dr.) ter njihovi dru­
žinski člani;

5. odlikovanci z redom narodnega 
heroja, imetniki »Partizanske spo­
menice 1941« in odlikovanci s »Ka- 
radjordjevo zvezdo« ter člani njiho­
vih družin;

6. tujci na letnem dopustu v Ju­
goslaviji na podlagi izmenjave, ki 
temelji na mednarodnem sporazumu.

Člani Počitniške zveze Jugoslavi­
je, Zveze izvidniških organizacij Ju­
goslavije, Zveze za telesno vzgojo 
»Partizan-* in Planinske zveze Jugo­
slavije, ki prebivajo v lastnih počit­
niških kolonijah ali v kolonijah, ki 
jih organizira njihova zveza, plaču­
jejo turistično takso, ki znaša vse 
leto 10 dinarjev na dan.

Osebe, ki ne plačajo turistične 
takse oziroma ki plačujejo turistič­
no takso v zmanjšanem znesku, mo­
rajo dokazati naslov za svojo pra­
vico (z legitimacijo za popust pri 
odhodu na letni dopust, s člansko 
izkaznico ustrezne družbene organi­
zacije, z nalogom za službeno poto­
vanje In dr.).

Organizacije in zasebniki so dolž­
ni voditi evidenco o plačanih turi­
stičnih taksah

V evidenco je treba vpisati:
1. priimek in ime, poklic turista 

oziroma potnika;
2. višino plačane turistične takse;
3. naslov, datum in številko listi­

ne, ki opravičuje osebo do opro­

stitve ali olajšave plačevanja turi­
stične takse.

Plačane turistične takse so dolž­
ne organizacije in zasebniki odva­
jati do vsakega 5. v mesecu za pre­
tekli mesec po posebnem obračunu 
upravi za dohodke občinskega ljud­
skega odbora.

V obračunu je treba ločeno pri­
kazati turistične takse, ki so bile 
plačane v polnem znesku, ter turi­
stične takse, ki so bile plačane po 
osebah, ki užvajo ugodnosti v smislu 
določb te tarifne številke.

Tarifna številka 5
Taksa za igralna sredstva 

v javnih lokalih
Za biljard v javnih lokalih se 

plača taksa, ki znaša letno 2000 din. 
Za igralne karte v javnih lokalih se 
plača taksa, ki znaša letno 200 din.

Taksa se plača od vsakega biljar­
da oziroma od vsake garniture igral­
nih kart.

Taksni zavezanec je lastnik ozi­
roma najemnik javnega lokala.

Taksa dospe v plačilo 1. januar­
ja za celo koledarsko leto in mora 
biti plačana do 15. februarja v letu. 
Ce se biljard ali Igralne karte na­
bavijo po 30. juniju v letu, se plača 
samo polovica letne takse na biljard 
oziroma igralne karte.

Za leto 1960 velja rok za prijavo 
in plačilo takse 30 dni od dneva ob­
jave tega odloka.

Tarifna številka 6
Taksa za pse

Za posest psov se plača letno 
400 dinarjev.

Plačila te takse so oproščeni po­
sestniki vseh čistopasemskih psov, 
če to dokažejo z veljavno listino ki­
nološke organizacije, slepi za pse, 
ki jih vodijo, ter posestniki lavinskih 
in reševalnih psov ter psov javne 
varnostne službe.

Taksa se plača v enkratnem zne­
sku vnaprej ne glede na čas vzdrže­
vanja psa.

Za psa, ki dopolni 6 mesecev sta­
rosti šele v drugi polovici koledar­
skega leta, se občinska taksa za to 
leto ne plača. Za pse, ki so jih last­
niki nabavili namesto poginulih 
psov, za katere so v istem koledar­
skem letu že plačali takso, se ta 
taksa ne plača, če ti psi služijo iste­
mu namenu. Tudi se ne plača taksa 
za pse, ki so menjali lastnika, če je 
bila za zamenjanega psa za tisto leto 
že plačana taksa.

270.
Na podlagi 2. odstavka 15. člena 

in 2. točke 50. člena zakona o ob­
činskih ljudskih odborih (Uradni list 
FLRJ št. 19/52), III. točke dela C ta­
rife prometnega davka (Uradni list 
FLRJ št. 20/59, 21/59, 28/59, 31/59, 
45/59, 9/60 in 13/60) je občinski ljud­
ski odbor Hrastnik na seji občinske­
ga zbora in na seji zbora proizvajal­
cev dne 7. aprila 1960 sprejel

ODLOK
o spremembi odloka o občinskem 

prometnem davku od prometa na 
drobno v občini Hrastnik

1. člen
V odloku o spremembi odloka o 

občinskem prometnem davku- od 
prometa na drobno v občini Hrast­
nik (»Glasnik« št. 15/60 in 25/60) se 
v 4. členu spremeni točka a), ki se 
glasi:

»a) od prometa v trgovini, razen 
od alkoholnih pijač, po stopnji 2 “/«.♦

2. Člen
Ta odlok začne veljati od dneva 

objave v »Glasniku«, uradnem vest­
niku okraja Ljubljana.

St.: 01/1-01-29/1-60.
Hrastnik, 7. aprila 1960.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora j

Stanko Brečko, 1. r.

271.
Na podlagi 2. točke 15. člena in |

2. točke 50. člena zakona o občinskih 
ljudskih odborih (Uradni list LRS j 
št. 19/52), 1. člena uredbe o začasnem 
načinu ureditve prispevka investitor- ! 
jev k stroškom za pripravo in ko- 
munalno ureditev stavbnih zemljišč 
(Ur. list FLRJ št. 19/59) in 26. člena i 
statuta občine Hrastnik je občinski ! 
ljudski odbor Hrastnik na seji ob- I 
činskega zbora in na seji zbora pro- | 
izvajalcev dne 7. aprila 1960 sprejel .

ODLOK
o prispevkih Investitorjev k stro­
škom za pripravo in komunalno 

ureditev stavbnih zemljišč

1. člen
Investitorji, ki gradijo objekte v 

mestih in naseljih mestnega znača- , 
ja, ki so določeni v občini Hrastnik • 
kot ožji gradbeni okoliš z odlokom - 
OLO Ljubljana o ožjih gradbenih . 
okoliših v občinah v okraju Ljublja­
na (Glasnik št. 12/59), so dolžni tr­
peti stroške za pripravo in komu­
nalno ureditev stavbnega zemljišča, j 
na katerem izvajajo gradbena dela-

1

Kot stroški za pripravo in komu­
nalno ureditev stavbnega zemljišča 
se smatrajo stroški, ki so navedeni f 
v 2. členu uredbe o začasnem načinu i 
ureditve prispevka investitorjev k F 
stroškom za pripravo in komunalno 
ureditev stavbnih zemljišč.

3. člen
Individualno ali kolektivno po- ■ 

godbo sklene z Investitorjem v smi­
slu 3. odstavka 4. člena uredbe o \ 
začasnem načinu ureditve prispevka 
investitorjev k stroškom za pripravo 
in komunalno ureditev stavbnih 
zemljišč občinski ljudski odbor.

4. člen 1
Ta odlok velja od dneva objavo 

v »Glasniku«, uradnem vestniku i 
okraja Ljubljana.

St.: 01/1-01-30/1-60.
Hrastnik, 7. aprila 1960.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora -

Stanko Brečko, 1. r.

272.
Na podlogi 106. člena zakona 0 

proračunih in o financiranju samo* 
stojnih zavodov (Uradni list FLIU 
št. 52/59) je občinski ljudski odbo* 
Hrastnik na seji občinskega zbora 
in na seji zbora proizvajalcev dne
7. aprila 1960 sprejel

ODLOK
o ustanovitvi sklada za potrebe
družbenega standarda občine 

Hrastnik

1. Člen
Ustanovi se sklad za potreb® 

družbenega standarda občine Hrast' 
nik.

S sredstvi sklada se financiraj 
komunalne in druge potrebe dru*' 
benega standarda občine Hrastni*1'

Sredstva, ki se v ta namen daje)6 
iz sklada, ni treba vračati.
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2. člen
Sklad je pravna oseba.
Za obveznosti sklada jamči usta­

novitelj.
8. člen

Sklad upravlja upravni odbor.
Upravni odbor sestavlja 5 članov.
Člane upravnega odbora imenuje 

ta dobo dveh let ustanovitelj, in si­
cer najmanj 8 člane izmed odbor­
nikov občinskega ljudskega odbora,
2 pa izmed komunalnih strokov­
njakov.

Upravni odbor izbere predsedni­
ka izmed sebe.

4. člen
V sklad se stekajo:
a) komunalni prispevki, ki jih 

plačujejo investitorji in so določeni 
s posebnim predpisom občinskega 
ljudskega odbora v smislu določb 
uredbe o začasnem načinu ureditve 
prispevka investitorjev k stroškom 
za pripravo in komunalno ureditev 
stavbnih zemljišč;

b) odškodnine, ki jih plačujejo 
občini industrijske gospodarske or­
ganizacije za škodo po rudarjenju, 
dimljenju in zaprašenju;

c) dotacije;
č) obresti sredstev sklada;
d) darila.

5. člen
Administrativne zadeve sklada 

opravlja pristojni upravni organ ob­
činskega ljudskega odbora.

6. člen
Sklad ima rezervo.
Skupna rezerva mora znašati naj­

več 5 «/o vsakoletnih planiranih sred­
stev sklada. To višino mora rezerva 
doseči v petih letih. Koliko se vsako 
leto vloži v rezervo, da doseže do­
ločeno višino, določi pristojni svet 
občinskega ljudskega odbora na 
Predlog upravnega odbora sklada.

7. člen
Upravni odbor sklada sestavi fi­

nančni načrt sklada po smernicah 
Pristojnega sveta občinskega ljud­
skega odbora.

Natančnejše razmerje ustanovi­
telja do sklada določi ustanovitelj 
sklada s pravili.

8. člen
Ta odlok se objavi v »Glasniku«, 

uradnem vestniku okraja Ljubljana
St.: 01/1-32/1-60.
Hrastnik, 7. aprila 1960.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora

Stanko Brečko, 1. r.

C3CINA LJUBUANA-CENTER
273.

Zbor proizvajalcev obč. ljudskega 
odbora Ljubljana-Center je na svoji 
32. redni seji dne 13. maja 1960 na 
Podlagi 1. odstavka 137. člena zako­
la o volitvah in odpoklicu odborni- 
kov ljudskih odborov (Ur. list LRS 
®t- 25/57) sprejel

ODLOK
° razpisu nadomestnih volitev

1. člen
Razpišejo se nadomestne volitve 

Z zbor proizvajalcev občinskega 
Uudskega odbora Ljubljana-Center 
X. proizvajalni skupini, v vo­
lilni enoti 39, ki obsega 102. in 103. 
volišče, kjer je prenehal mandat od­
borniku tega zbora ing. NOVAK En-

očrtu, ki je bil izvoljen v tej vo- 
hlnl enoti.

2. člen
Volitve bodo v soboto 25. junija ■UbO. leta.

3. Člen
Ta odlok se objavi v »Glasniku«, 

uradnem vestniku okraja Ljubljana 
in na krajevno običajen način v na­
vedeni volilni enoti.

St.: 02/1-NO-35/1-60.
Datum: 13. maja 1960.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora 

Majda Bojc, 1. r.

274.
Zbor proizvajalcev obč. ljudskega 

odbora Ljubljana-Center je na svoji 
32. redni seji dne 13. maja 1960 na 
podlagi 1. odstavka 137. člena zako­
na o volitvah in odpoklicu odborni­
kov ljudskih odborov (Ur. list LRS 
št. 25/57 sprejel

ODLOK
o razpisu nadomestnih volitev

1. člen
Razpišejo se nadomestne volitve 

v zbor proizvajalcev občinskega 
ljudskega odbora Ljubljana-Center 
v prvi proizvajalski skupini, v vo­
lilni enoti 32, ki obsega 89. volišče, 
kjer je prenehal mandat odborniku 
tega zbora ZAJC Francu, ki je bil 
izvoljen v tej volilni enoti.

2. člen
Volitve bodo v soboto 25. junija 

1960. leta.
3. člen

Ta odlok se objavi v »Glasniku«, 
uradnem vestniku okraja Ljubljana 
in na krajevno običajen način v na­
vedeni volilni enoti.

St.: 02/1-ZA-25/1-60.
Datum: 13. maja 1960.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora 

Majda Bojc, 1. r.

OBČINA LJUBLJANA-RUDNIK
275.

Na podlagi 5. člena uredbe o po­
vračilih potnih in drugih stroškov 
javnih uslužbencev (Ur. list FLRJ 
št. 9/60) je občinski ljudski odbot 
Ljubljana-Rudnik na seji občinske­
ga zbora in na seji zbora proizva­
jalcev dne 9. aprila 1960 sprejel

ODLOK
o dnevnicah, nadomestilu za ločeno 
življenje i-n kilometrini uslužbencev 
občinskega ljudskega odbora Ljub­
ljana-Rudnik, njegovih zavodov in 

organizacij

1. Člen
Uslužbenci v smislu tega odloka 

so osebe, ki so v delovnem razmerju 
z občinskim ljudskim odborom Ljub­
ljana-Rudnik, njegovim zavodom ali 
njegovo organizacijo (v nadaljnjem 
besedilu: »organi«), za katere velja 
zakon o javnih uslužbencih.

, 2. člen
Dnevnica uslužbencev občinskih 

organov znaša:
1. za uslužbence, razvrščene od 

XX. do vštevši XI. plačilnega razre­
da in za tehnično osebje, razen za 
osebje s kvalifikacijo visokokvalifi­
ciranega delavca — 1300 dinarjev;

2. za uslužbence, razvrščene od 
X. do vštevši V. plačilnega razreda 
in za tehnično osebje s kvalifikacijo 
visokokvalificiranega delavca — 1500 
dinarjev;

3. za uslužbence, razvrščene od 
IV. plačilnega razreda navzgor — 
1700 dinarjev.

Honorarnim uslužbencem se do­
loča dnevnica po honorarju v skladu 
z določbami, ki veljajo za redne 
uslužbence. Honorarnim uslužben­

cem, ki jim honorarna služba ni 
edini poklic, se določa dnevnica po 
glavnem poklicu, če je to zanje 
ugodnejše.

3. člen
V smislu 4. odstavka 21. člena 

uredbe o povračilih potnih in dru­
gih stroškov javnih uslužbencev, se 
uslužbencu, če na službenem poto­
vanju ni prenočeval, zmanjša dnev­
nica (cela dnevnica ali pol dnevnice) 
za 30 %. Dnevnica pa se mu ne 
zmanjša, če je bil uslužbenec, ki je 
službeno potoval, na poti večji del 
noči.

4. člen
Nadomestilo za ločeno življenje 

znaša za uslužbence občinskih orga­
nov od 5000 do 10.000 dinarjev na 
mesec. V posebno upravičenih pri­
merih se sme izjemoma priznati 
uslužbencem prve in druge vrste ter 
tehničnemu osebju s kvalifikacijo 
visoko kvalificiranega delavca tudi 
večje nadomestilo, vendar največ
15.000 dinarjev na mesec. Ce se pri­
zna uslužbencu nadomestilo nad
10.000 dinarjev na mesec, mora iz­
dati o tem predstojnik organa po­
sebno obrazloženo odločbo.

5. člen
Uslužbenci občinskih organov 

imajo v smislu 14. člena uredbe o 
povračilu potnih in drugih stroškov 
javnih uslužbencev pravico do kilo­
metrine, ki znaša 25 dinarjev za 
vsak prevoženi kilometer.

6. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, 

neha veljati odlok o povračilu za 
službeno potovanje ali terensko delo 
uslužbencev in delavcev državnih 
organov in zavodov v občini Ljub­
ljana-Rudnik (Glasnik št. 32/57).

7. člen
Ta odlok začne veljati od dneva 

objave v »Glasniku«, uradnem vest­
niku okraja Ljubljana.

St. 01/1-0-497/1-60.
Ljubljana, 9. aprila 1960.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora 

Tone Zupančič, 1. r.

0BČIN5 TRBOVLJE
276.

Na podlagi 125. člena zakona O 
stanovanjskih razmerjih (Uradni list 
FLRJ št. 16-279'59 in 47-753 59), na­
vodila o načinu izračunavanja dela 
najemnine za poslovne prostore V 
stanovanjski hiši, ki gre v njene 
sklade (Ur. list FLRJ št. 50-818/59) 
in 12. točke 26. člena statuta občine 
Trbovlje je občinski ljudski odbor 
Trbovlje na seji občinskega zbora 
in na seji zbora proizvajalcev dno 
21. aprila 1960 sprejel

ODLOK
o določitvi dela najemnine za po­
slovne prostore v stanovanjski hiši, 
ki je v družbenem upravljanju, ki 
sc vplačuje v občinski sklad za zi­

danje stanovanjskih hiš

1. člen
V občini Trbovlje se plačuje v 

občinski sklad za zidanje stanovanj­
skih hiš del najemnine za poslovne 
prostore v stanovanjski hiši, ki je v 
družbenem upravljanju, po določbah 
tega odloka.

2. člen
Del najemnine, ki se plačuje po 

prejšnjem členu v občinski sklad za 
zidanje stanovanjskih hiš, je enak 
znesku, ki se dobi, če se od celotne 
najemnine za take poslovne prostore 
odšteje del najemnine, ki gre v skla­

de hiše, po odbitku zneska, ki pri­
pada stanovanjskima skupnostima.

Del najemnine za poslovne pro­
store v družbeno upravljani stano­
vanjski hiši, ki gre v njene sklade, 
se izračuna tako, da se vzame za 
osnovo tisti del najvišje stanarino 
za 1 m2 v taki hiši, ki se plačuje v 
njene sklade, in pomnoži s koristno 
površino poslovnega prostora.

Za koristno površino poslovnega 
prostora se šteje površina med zi­
dovi, vštevši tudi površino pod 
vgrajenim pohištvom in napravami 
vseh zaprtih prostorov, ki so name­
njeni za poslovno dejavnost.

3. člen
Za poslovne prostore, ki jih ima­

ta v najemu stanovanjski skupnosti, 
njune ustanove in servisi, obrati 
družbene prehrane, organizacije za 
dnevno preskrbo prebivalstva, druž­
bene organizacije, šolske in zdrav­
stvene ustanove ter politične ter te­
ritorialne enote in njihovi organi, se 
po prejšnjem členu izračunan del 
najemnine, ki gre v sklade stano­
vanjske hiše, poveča za 25 °/o in se 
za ta odstotek zmanjša del najem­
nine, ki se plačuje v občinski sklad 
za zidanje stanovanjskih hiš.

4. člen
Ta odlok velja od dneva objave v 

»Glasniku«, uradnem vestniku okra­
ja Ljubljana.

St.: 01/1-39-3/35-60.
Datum: 21. aprila 1960.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora

Martin Gosak, 1. r.

OBČINA VRHNIKA
277.

Na podlagi 47. in 48. člena zako­
na o upravnih taksah (Uradni list 
FLRJ št. 28/59), 1. člena uredbe o 
občinskih taksah (Uradni list FLRJ 
št. 3/60) in 26. člena statuta občine 
Vrhnika je občinski ljudski odbor 
Vrhnika na seji občinskega zbora in 
na seji zbora proizvajalcev 14. aprila
1. 1960 sprejel

ODLOK
o občinskih taksah

I. SPLOŠNE DOLOČBE
1. člen

V občini Vrhnika se pobirajo ob­
činske takse po tarifi, ki je sestavni 
del tega odloka.

2. člen
Občinske takse se plačujejo pri 

upravi za dohodke vnaprej v goto­
vini ali s prenosnim nalogom po 
banki.

3. člen
Določbe zakona o upravnih ta­

ksah (Uradni list FLRJ št. 28/59) in 
uredbe o prisilni izterjavi davkov in 
drugih proračunskih dohodkov (Ur. 
list FLRJ št. 33/53 In št. 25/57) so 
smiselno uporabljajo tudi glede ob­
činskih taks.

4. člen
Osebe, ki so plačale višjo takso 

kot je predpisana v tarifi tega od­
loka, imajo pravico do povračila. Po­
vračilo se izvrši po navodilih o vra­
čanju in preknjiževanju pomotoma 
ali preveč plačanih dohodkov prora­
čunov in skladov (Uradni list FLRJ 
št. 38/57).

5. člen
Za izvrševanje tega odloka skrbi 

občinski upravni organ, ki je pristo­
jen za finance.
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6. člen
Ta odlok velja od dneva objave v 

»Glasniku«, uradnem vestniku okra­
ja Ljubljana.

St.: 03/1-01-19/1-60.
Vrhnika, 14. aprila 1960.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora 

Janez Brenčič, 1. r.
II. Tarifa

Tar. št. 1. Taksa za glasbo v jav­
nih lokalih.

Za glasbo v javnih lokalih se 
plača:

a) za stalno glasbo, mesečno 5000 
dinarjev

b) za občasno glasbo, mesečno 
1000 dinarjev;

c) za glasbo v barih in nočnih 
lokalih, mesečno 12.000 dinarjev;

č) za priložnostno glasbo, dnevno 
300 dinarjev.

Kot stalno glasbo je razumeti na­
stope vseh vrst, če so najmanj šti­
rikrat tedensko. Kot občasno glasbo 
je razumeti glasbo, ki se izvaja red­
no vsak teden, vendar največ tri­
krat tedensko.

Kot priložnostno glasbo je razu­
meti enkratni muzikalni nastop.

Za glasbo, ki se reproducira z 
mehaničnimi sredstvi (gramofon, ra­
dio in podobno), se občinska taksa 
ne plača. Tudi se ne plača občinska 
taksa za glasbo, ki se izvaja ob 
kultuvno-umetniških prireditvah.

Vsako prireditev glasbe mora 
prireditelj pismeno priglasiti v dveh 
izvodih. Po 8. členu zakona o pre­
krških zoper javni red in mir (Urad­
ni list LRS št. 38/59) je treba vložiti 
priglasitev pri upravnem organu ob­
činskega ljudskega odbora, ki je pri­
stojen za notranje zadeve najpozne­
je pet dni pred nameravano prire­
ditvijo. V prijavi je treba navesti 
prirediteljeve osebne podatke, kraj, 
čas in trajanje prireditve ter njeno 
vsebino in namen.

Prireditelj mora plačati takso pri 
občinski upravi za dohodke, preden 
vloži priglasitev pri organu, ki je 
naveden v prejšnjem odstavku.

Ta taksa se ne plača za prireditve 
ob državnih praznikih.

Tar. št. 2. -Taksa za uporabo 
pločnika pred poslovnimi prostori.

Za uporabo pločnika pred poslov­
nimi prostori se plača:

a) za trajno uporabo pločnika za 
vsak m2 zaseženega prostora letno 
250 din:

b) za začasno uporabo pločnika 
za vsak me zaseženega prostora na 
mesec 25 din.

Za trajno uporabo pločnika se 
šteje čas nad 3 mesece.

Za začasno uporabo pločnika se 
šteje čas do 3 mesecev.

Čas uporabe pločnika nad 15 dni 
do 1 meseca se šteje za čas uporabe 
1 meseca.

Za uporabo pločnika do 15 dni 
se občinska taksa ne plača.

Tar. št. 3. Taksa na firmo.
Vsaka pravna in fizična oseba, 

ki se bavi s poslovno dejavnostjo, 
plača letno takso na firmo, in scer:

a) zasebni obrtniki, ki se bavijo 
Izključno z uslužnostnimi opravili — 
3000 dinarjev;

b) ostali zasebni obrtniki —10.000 
dinarjev;

c) obrtna podjetja in delavnice, 
ki plačujejo družbene obveznosti v 
pavšalnem znesku, in sicer — usluž- 
nostna podjetja in delavnice 10.000 
dinarjev, proizvodna obrtna podjet­
ja in delavnice — 20.000 dinarjev; *

Č) trafike in kioski — 2000 din;
d) trgovine In prodajalne živil­

ske stroke — 1000 dinarjev;
e) vse ostale trgovine in proda­

jalne — 20.000 dinarjev;
t) gostišča — 10.000 dinarjev;
g) vse ostale gospodarske organi­

zacije — 30.000 dinarjev.

Taksa na firmo dospe v plačilo 
1. januarja za vse koledarsko leto 
vnaprej in mora biti plačana do 
15. februarja v letu. Če se je gospo­
darska dejavnost pričela po 30. ju­
niju, se plača za tisto koledarsko 
leto samo polovica letne takse na 
firmo. Za leto 1960 velja rok za pri­
javo in plačilo 30 dni od dneva ob­
jave tega odloka.

Delavnice, obrati, trafike, kioski 
in prodajalne se štejejo po tej ta­
rifni številki za samostojne in se za 
vsako od njih posebej plača letna 
taksa na firmo.

Za uslužnostne privatne obrti se 
štejejo obrti, za katere se plačuje 
občinska doklada po nižji stopnji.

Tar. št. 4. Turistična taksa.
Turistično takso plačujejo osebe, 

ki kot turisti ali potniki začasno 
prebivajo na območju občine Vrh­
nika.

Z začasnim prebivanjem je mi­
šljeno prebivanje, ki traja do 30 dni.

Če traja prebivanje več kot 30 
dni, se pobira turistična taksa samo 
za 30 dni.

Turistično takso so dolžni plače­
vati turisti in potniki, ki prenoču­
jejo v gostinskih podjetjih, gostiščih, 
zasebnih turističnih sobah, dijaških 
domovih in internatih ter kampih, 
proti plačilu ustrezne nočnine.

Turistična taksa znaša:
1. v glavni sezoni
a) v hotelih kategorije A 100 din 

od nočnine;
b) v hotelih kategorije B in C — 

80 din od nočnine;
c) v hotelih kategorije D, pre­

nočiščih in zasebnih turističnih so­
bah ter kampih — 40 din od nočnine;

2. izven glavne sezone:
a) v hotelih kategorije A — 60 din 

od nočnine;
b) v hotelih kategorije B in C — 

50 din od nočnine;
c) v hotelih kategorije D, preno­

čiščih in zasebnih turističnih sobah 
ter kampih — 20 din od nočnine;

3. v dijaških domovih in interna­
tih ne glede na sezono — 20 din od 
nočnine.

Za glavno sezono se šteje čas od 
1. julija do 31. avgusta.

Turistične takse ne plačajo:
1. otroci, ki niso stari več kot 

15 let;
2. vojaški vojni invalidi in delov­

ni invalidi;
3. vojaki (mornarji) in gojenci 

vojaških šol;
4. člani Zveze slepih Jugoslavije 

in člani Zveze gluhih Jugoslavije;
5. otroci in mladina, ki v skupi­

nah prebivajo v zanje organiziranih 
počitniških kolonijah in domovih;

6. udeleženci ekskurzij, ki jih or­
ganizirajo šole ali fakultete;

7. osebe na letnem dopustu pri 
svoji ožji družini;

8. tuji državljani, ki so po pravi­
lih mednarodnega prava oproščeni 
davkov, taks in drugih davščin ali je 
v mednarodnem sporazumu zanje 
določeno, da so oproščeni te takse;

9. osebe, ki se zdravijo v stacio- 
niranih zdravstvenih zavodih.

S stacioniranimi zdravstvenimi 
zavodi so mišljene bolnišnice in kli­
nični zdravstveni zavodi, v katerih 
je gibanje bolnikov omejeno samo 
na bolnišnico oziroma kliniko.

Turistično takso tudi ne plačajo 
osebe, ki med delovno akcijo začas­
no prebivajo na območju občine 
Vrhnika.

Za 50 »/o zmanjšano turistično 
takso plačujejo:

1. delavci in uslužbenci ter člani 
njihovih družin med letnim dopu­
stom;

2. delavci In uslužbenci na služ­
benem potovanju;

3. tisti, ki jih zavodi za socialno 
zavarovanje ali invalidske uprave

pošljejo v turistične kraje na zdrav­
ljenje ali okrevanje;

4. druge osebe, ki so glede pre­
voznih ugodnosti na prometnih sred­
stvih izenačene z delavci in usluž­
benci na letnem dopustu (upokojen­
ci, odvetniki in dr.) ter njihovi dru­
žinski člani;

5. odlikovanci z redom narodnega 
heroja, imetniki partizanskega spo­
minskega znaka 1941 in odlikovanci 
s Karadjordjevo zvezdo ter člani 
njihovih družin;

6. tujci na letnem dopustu v Ju­
goslaviji na podlagi izmenjave, ki 
temelji na mednarodnem sporazumu.

Člani Počitniške zveze Jugosla­
vije, Zveze izvidniških organizacij 
Jugoslavije, Zveze za telesno vzgojo 
»Partizan« in Planinske zveze Jugo­
slavije, ki prebivajo v lastnih počit­
niških kolonijah ali v kolonijah, ki 
jih organizira njihova zveza, plaču­
jejo turistično takso, ki znaša vse 
leto 10 dinarjev na dan.

Osebe, ki ne plačajo turistične 
takse oziroma, ki plačujejo turistič­
no takso v zmanjšanem znesku, mo­
rajo dokazati naslov za svojo pravi­
co (z legitimacijo za popust pri 
odhodu na letni dopust, s člansko 
izkaznico ustrezne družbene organi­
zacije, z nalogom za službeno poto­
vanje in dr.).

Organizacije in zasebniki so dolž­
ni voditi evidenco o plačanih turi­
stičnih taksah.

V evidenco je treba vpisati:
1. priimek in ime, poklic turista 

oziroma potnika;
2. višino plačane turistične takse;
3. naslov, datum in številko li­

stine, ki upravičuje osebo do opro­
stitve ali olajšave plačevanja turi­
stične takse.

Plačane turistične takse so dolžne 
organizacije in zasebniki odvajati do 
vsakega 5. v mesecu za minuli me­
sec po posebnem obračunu upravi 
za dohodke občinskega ljudskega 
odbora.

V obračunu je treba posebej pri­
kazati turistične takse, ki so bile 
plačane v polnem znesku, ter pose­
bej turistične takse, ki so jih plačale 
osebe, ki uživajo ugodnosti po do­
ločbah te tarifne številke.

Tar. št. 5. Taksa za uporabo pro­
stora za parkiranje avtomobilov in 
njihovih priklopnikov.

Za uporabo prostorh za parkira­
nje avtomobilov in njihovih pri­
klopnikov se plača 100 dinarjev za 
vsak avtomobil oziroma priklopnik.

Ta taksa se plačuje samo na me­
stih, ki jih za to določi občinski 
ljudski odbor ter tam organizira va­
rovanje avtomobilov in priklopni­
kov.

Taksa se plača ne glede na čas 
trajanja parkiranja.

Tar. št. 6. Taksa za uporabo pro­
stega prostora za kampe ali šotore.

Za uporabo prostega prostora za 
kampe ali šotore se plača ‘100 di­
narjev dnevno od vsakega šotora ali 
kampa.

Taksa po tej tarifni številki se 
ne plača za prostore za kampe in 
šotore, ki jih uporabljajo člani Po­
čitniške zveze Jugoslavije, Zveze iz­
vidniških organizacij Jugoslavije, 
Zveze za telesno vzgojo »Partizan« 
in Planinske zveze Jugoslavije ter 
delovne brigade.

Tar. št. 7. Taksa za pse.
Za posest psov se plača letno 800 

dinarjev.
Plačila te takse so oproščeni po­

sestniki vseh psov čiste pasme, če 
to dokažejo z veljavno listino kino­
loške organizacije, slepi za pse, ki 
jih vodijo, ter posestniki lavinskih 
in reševalnih psov ter psov javne 
varnostne službe.

Taksa se plača v enkratnem zne­
sku vnaprej ne glede na čas vzdr­
ževanja psa. Za psa, ki izpolni šest

mesecev starosti šele v drugi polo­
vici koledarskega leta, se občinska 
taksa za to leto ne plača. Zu pse, 
ki so jih lastniki nabavili namesto 
poginulih psov, za katere so v istem 
koledarskem letu že plačali takso, 
se ta taksa ne plača, če se psi 
uporabljajo za isti namen. Tudi se 
ne plača taksa za pse, ki so me­
njali lastnika, če je bila za zame­
njanega psa za tisto leto že plačana 
taksa.

RAZPISI
Komisija za uslužbenske zadeve 

Občinskega ljudskega odbora Cerk­
nica razpisuje na podlagi 164. člena 
Zakona o javnih uslužbencih sledeča 
delovna mesta:

1. referenta za notranje zadeve
2. referenta za kmetijstvo
3. sanitarnega tehnika
4. dve pripravniški mesti za 

upravna uslužbenca
5. eno pripravniško mesto za pi­

sarniškega uslužbenca
Za mesto pod 1. je potrebna sred­

nja izobrazba in najmanj 2 leti 
upravne ali pisarniške službe.

Za mesto pod 2 in 3 je potrebna 
srednja izobrazba kmetijske, oziro­
ma sanitarne stroke.

Za mesto pod 4 je potrebna sred­
nja izobrazba.

Za mesto pod 5 je potrebna nižja 
izobrazba in dvoletna administrativ­
na šola ali enoletni administrativni 
tečaj.

Prijave sprejema občinski ljudski 
odbor Cerknica do 20 dni po objavi 
v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana.

Komisija za uslužbenske za­
deve občinskega ljudskega 

odbora Cerknica

Uslužbenska komisija pri Občin­
skem ljudskem odboru Ljubljana- 
Polje razpisuje delovna mesta:

1. pravnega referenta — visoka 
strokovna izobrazba

2. referenta za davčno odmero 
obrtnikom — srednja strokovna izo­
brazba

3. tržnega inšpektorja — srednja 
strokovna izobrazba

4. referenta za družbeni plan in 
analize — višja strokovna izobrazba.

Za pravnega referenta je zagotov­
ljeno družinsko stanovanje.

Koikovane prošnje z življenjepi­
som je vložiti pri ObLO Ljubljana- 
Polje v 15 dneh po objavi v »Glas­
niku«, uradnem vestniku okraja 
Ljubljana.

Komisija za uslužbenske za­
deve pri občinskem ljudskem 

odboru Ljubljana-Polje

Obvestilo predsednika Mostnega sveta o 
izvrčevanju sklepa Mostnega sveta o fi­
nančni pomoči zn izgradnjo stanovanj 
borcem in invalidom NOB 
Odlok o občin, taksah občine Hrastnik.

270 Odlok o spremembi odlokn o občinskem

»bčinc Hostnik ‘ 0d Pr°mC,U "" dr0bn°
^ 0 I*r»»pevkih Investitorjev k stro-

skom z« pripravo in komunalno ureditev
-v™ ^uiyb,nih *omlJll5 občino Hrastnik.
27j Odlok o ustanovitvi skladu *u potrebe

dniJbeuege standarda občino Hrastnik.
2/1 vjillok o razpisu nadomestnih volitev v 

zbor proizvajalcev občine Ljubljana-
C,enter.

274 Odlok o razpisu nadomestnih volitev v 
zbor proizvajalcev občine Ljubljana*
('.enter

271 Odlok o dnevnicah, nadomestilu za lo­
čeno življenje in kilometrini uslužbencev 
ObLO, niegovih zavodov io organizacij 
občino L/ubljana-Rudnik.

276 Odlok o določitvi dela najemnine r.a
slovne prostore v stanovanjski hiti, ki Je 
v družbenem upravljanju, ki se plačuje 
v občinski sklad z.a zidanje stanovanj­
skih bil občine Trbovlje.

27? Odlok o,občinskih taksah občine Vrhnike. 
Razpisi delovnih mesi.


